PAGE

[image: image1.wmf]
Совет муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
27 октября 2020 г.                                                                                                №203
город Борзя

О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 25 августа 2020 года №197 «О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального района «Борзинский район»

В соответствии со ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» Совет муниципального района «Борзинский район» р е ш и л:

          1.  Внести в решение Совета муниципального района «Борзинский район» «О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального района «Борзинский район»» от 25 августа 2020 года №197 следующие изменения и дополнения:
           «1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального района «Борзинский район»:

- от 24 марта 2009 года №56 «Об утверждении Положения о статусе главы муниципального района «Борзинский район».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».
Председатель Совета муниципального района

«Борзинский район»                                                                           С.Н.Иванов
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения

Данные изменения необходимо внести в связи с технической ошибкой печати в указании даты решения -  от 24 ноября 2009 года №56 «Об утверждении Положения о статусе главы муниципального района «Борзинский район», фактическая дата - от 24 марта 2009 года №56 «Об утверждении Положения о статусе главы муниципального района «Борзинский район», подлежащего признанию утратившим силу.

Председатель Совета
муниципального района «Борзинский район»                                   С.Н.Иванов
СПРАВКА

о состоянии законодательства

 1. Устав муниципального района «Борзинский район».

Руководитель аппарата Совета
муниципального района «Борзинский район»                             Е.Г.Яковлева